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Diana 14 yaşında. Babasıyla birlikte Norveç'e taşınmak için Fransa'daki tüm arkadaşlarını
terk etti. Bu ünite hentbol,   onun tutkusu ve oynamaktan ve/veya izlemekten hoşlandığınız
tüm sporlarla ilgili!

Her birinize bir kalem ve bir parça kağıt verilecek. Üç sütun hazırlayın ve
zamanlayıcıyı ayarlayın:
Yazmak için 3 dakikanız var (bir zamanlayıcı ayarlayın)

1. sütunda: oynamayı bildiğiniz tüm sporlar
2. sütunda: sevdiğiniz tüm sporlar (1. sütundakilerin dışında)
3. sütunda: Duyduğunuz tüm sporlar (2. ve 3. sütundakiler hariç)

Tamamlandı mı? 
Arkadaşınızla sonuçlarınızı paylaşın: hangi cevaplar benzer ve hangileri farklı?
Biriniz diğerinin bilmediği sporları yazdıysa birbirinize anlatın ve internetten videolarına
bakın!
Ve şimdi bir tahminde bulunun:

Dina'nın kısa öyküsünü okuyun! Bunu birlikte yapın ve sırayla hikayeyi yüksek sesle
okuyun, gerekirse kelimeleri ve terimleri anlamada birbirinize yardım edin!

Dosyayı İndir

Sonraki 3 adımı izleyin:

28.05.24, 12:59 Hentbol ve diğer sporlar | KIDS4ALLL Öğrenme ortamı

https://learn.kids4alll.eu/tr/tg1/know-what/handball-and-other-sports 1/4

https://learn.kids4alll.eu/tr/tg1/know-what/handball-and-other-sports
https://learn.kids4alll.eu/sites/default/files/unit/oer/doc/dina-story_tur.pptx_.pdf


1. Metni birlikte gözden geçirin ve farklı renklerle vurgulayın: isimler; sıfatlar; zarflar;
makaleler; fiiller; edatlar

2. Metni aynı şekilde anlayıp anlamadığınızı arkadaşınıza sorun:

1) Dina hentbolu neden seviyor?
2) hentbol oynamak için ne kadar formda olmanız gerekiyor?
3) Dina hentbol oynarken nasıl sakatlanabilir?
4) Dina neden hentbol oynamakta iyi olmak istiyor?

3. Dina'nın deneyimini sizinkiyle karşılaştırın. Dina'dan nasıl farklısınız ve ortak yönleriniz
neler?
Örn: 

hentbolu biliyor musunuz/seviyor musunuz?
 sert sporları sever misiniz?
 spor yaparak sakatlandınız mı?
yerel, bölgesel, ulusal veya uluslararası yarışmalarda oynamayı (hedefliyor
musunuz)?

Deneyiminizi arkadaşınızla paylaşın.

Bu videoyu İngilizce izleyin veya kendi dilinizdeki sunuma bakın

Sporun daha da fazla faydası vardır. Şuna bak.Düzenli olarak spor yapıyorsanız /
yaptıysanız: Bunun faydalarından bazılarını fark ettiniz mi?

Spor çok önemli! Neden birçok insanın bunu yapmadığını düşünüyorsun? Tanıdığınız
insanları düşünün ve birlikte beyin fırtınası yapın ve aklınıza gelen tüm olası nedenleri
listeleyin.
İpucu: Her fikir için sadece bir anahtar kelime yazın.
Tamamlandı mı? 
Şimdi, insanları spor yapmaktan alıkoyan her engeli aşmak için bir veya daha fazla
strateji düşünün. O bariyerin yanına yaz.

BARİYER -> STRATEJİ
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Sonunda, fikirlerinizden herhangi birini gerçekleştirip gerçekleştiremeyeceğinize bakın ve
tanıdığınız birini (hatta belki: kendinizi?) bir spor yapmaya motive edin. Düşüncelerinizi
arkadaşınızla paylaşın ve bir plan geliştirin!

İkinizin de ilgi duyduğu bir spor seçin. Belki de herkesin bilmediği bir spor
biliyorsunuzdur?

Gerekli ekipmanı, oynandığı alanı/alanı, oynama tekniklerini ve kurallarını anlatmak
için bilmeniz gereken tüm teknik terimleri bir düşünün…
Bunları yazın ve kategoriler halinde düzenleyin. Tanımladığınız şeyi görselleştirin:
kendiniz çizebilir veya mevcut ücretsiz resimleri kullanabilirsiniz.
Yaptıklarınızı, özel internet sitelerinde bulabileceğiniz daha fazla bilgiyle birleştirin.

Spor kelime girişinizi work.it alanına yükleyin!
Çok dilli bir takımsanız, girişinizin iki veya çok dilli bir versiyonunu yapmaktan çekinmeyin!

İçeriğinizin KIDS4ALLL galerisinde olmasını istiyorsanız lütfen eğitimcinizden work.it
alanına yüklemesini isteyin.

Spor muhabiri ol!

Yukarıda seçtiğiniz sporun oyunları/müsabakaları için İnternette arama yapın. Bu
konuda yorum yapan muhabirleri dinleyin. Sporcuların ne yaptığını nasıl tarif
ediyorlar?
Hangi kelimeleri kullanıyorlar? Ne sıklıkla konuşurlar? Ne tür yorumlar yapıyorlar?
Seslerinin tonu nedir? Onların tarzı nedir? tarafsız mı?...
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Notları yazın ve kendiniz muhabir olmaya hazırlanın! Bir oyunun / yarışmanın videosunu
birlikte seçin ve sessiz oynamasına izin verin. Videoda neler olduğunu kendiniz
yorumlayın. Başlangıçta zor ve utanç verici olacak ama bir süre sonra çok eğlenceli hale
gelebilir!

İpucu: Bunu bir muhabir takımı olarak yapın, böylece birbirinizi destekleyebilirsiniz!

*** Farklı ilk (ana) dilleriniz varsa: kendi dillerinizde birkaç dakikalık kayıtlı
oyun/yarışmaları birlikte izleyin. Farklı dillerde yorumlanmış olsa da aynı oyunu bile
bulabilirsiniz!
Muhabir stilleri arasındaki benzerlikleri ve farklılıkları gözlemleyebiliyor musunuz? ***

Sporla olan ilişkiniz hakkında düşünün. Karşılaştığınız zorluk nedir ve bununla nasıl başa
çıkmak istersiniz?
(Örneğin spora başlamalıyım, daha düzenli spor yapmalıyım, yaptığım sporu pek
sevmiyorum, çok sıkı çalışıyorum, iyi olmak için üzerimde çok fazla baskı var)
Düşüncelerinizi arkadaşınızla paylaşın ve birlikte bir kartpostal yapın!

KIDS4ALLL uygulamasını ücretsiz olarak indirin ve dilekleriniz gerçek olsun!

     

Kartpostalları paylaş

Files must be less than 2 MB.
Allowed file types: gif jpg jpeg png.

Ve şimdi, ne hakkında daha fazla öğrenmek istersin?

Spor hakkında ilham verici bir video izleyin
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